Transport sur réservation ‘ﬁ Lignes interurbaines
Treuzdougen dre virout Linennou etrekérel

'bus

Transport Pays de Douarnenez
Treuzdougen Bro Douarnenez

Poullan-
sur-mer

POULLAN-SUR-MER . POULDERGAT
LE JUCH . KERLAZ

A partir du 18" janvier 2026 ‘ '

Pouldergat

Quels sont les jours de

fonctionnement sur les communes : Le service de transport & TARIF PUBLIC - PRIZ FORAN

la demande est ouvert

personnes a mobilité \_ J

réduite.*

Un service opéré par /’
{ é rneneZ
le C(beus&lc’n!; }?(@\\ A %l\%rﬁzwcoemmugmz

Suivez-nous sur les réceavx cociaux | €@

- Poullan-sur-mer 3 tous les habitants de T!cket !Jmtalre 1€
- Pouldergat Douarnenez Communauteé. Ticket journée 2,50€
: kiﬁ::h o Consultez nos tarifs sur www.tudbus.bzh
Délai de g
LUNDI 14H00-16H30 réservation : RENSEIGNEMENTS - KELOU
MARDI 09H30-12H00 Nous vous demandons de @ 02 98 54 40 1 5
JEUDI 14H00-16H30 réserver votre transport & %
la demande la veille de Du lundi au vendredi de 9h a 12h g
VENDREDI | 09H30-12H00|  yotra wépart avant 165, e .
Pour les départs du lundi, Contact ia le f lai i . -
est un service sur merci de nous contacter le ontactez-nous via le formulaire en ligne : H
réservation pour les vendredi avant 16H00. www.tudbus.bzh/contact =



:6

POULDERGAT > DOUARNENEZ

POULDERGAT
Rue St Ergat
Place de I'église
Rue de Douarnenez
Kervoannou

DOUARNENEZ
Kerharo
Hopital
Ploaré
La Poste

QMe

09:25*
09:26*
09:27*
09:29*

09:32*
09:35*

& 09:37*

09:40*

Office de Tourisme & 09:42*

QMe

12:13*
12:14*
12:15*
12:17*

12:20*
12:23*
12:25*
12:28*
12:30*

POULDERGAT

Mercredis et samedis - D'ar Merc'her ha d'ar Sadorn

S

09:25
09:26
09:27
09:29

09:32
09:35
09:37
09:40
09:42

12:13
12:14
12:15
12147

12:20
12:23
12:25
12:28
12:30

MeS

14:05
14:06
14:.07
14:09

14:12
14:15
14:47
14:20
14:22

MeS

18:00
18:01
18:02
18:04

18:07
18:10
18:12
18:15
18:17

QMe QMe S S MeS MeS
POULLAN-SUR-MER
Rue Abbé Conan @ 08:45* 11:35* 08:45 11:35 13:25 17:15
Pil Koad 08:47* 11:37* 08:47 11:.37 13:27 1717
Kérael 08:51* 11:41* 08:51 11:41 13:31 17:21
DOUARNENEZ
Cornigou 08:55* 11:45* 08:55 11:45 13:35 17:25
Toubalan B 08:57* 11:47* 08:57 11:47 13:37 17:27
Salvador Allende B 08:59* 11:49* 08:59 11:49 13:39 17:29
Gare B 09:02* 11:52* 09:02 11:52 13:42 17:32
Office de Tourisme & 09:05% 11:55* 09:05 11:55 1345 17:35
@ Lignes uniquement sur réservation

au 02 98 54 40 15, la veille avant 16H

QMe QMe S S MeS MeS
DOUARNENEZ
Office de Tourisme B& 08:30* 11:20* 08:30 11:20 13:10 17.00
Gare & 08:33* 11:23* 08:33 11:23 1313 17.03
Petit Rungis Marché Tréboul 08:34* 11:24* 08:34 11:24 1314 17.04
Toubalan B 08:37* 11:27* 08:37 11:27 1317 17:07
Cornigou 08:39* 11:29* 08:39 11:29 1319 17:.09
POULLAN-SUR-MER
Kérael B 0843 11:33* 0843 11:33 13:23 17:13
Rue Abbé Conan & 08:45* 11:35* 0845 11:35 13:25 17:15
Pil Koad 08:47* 11:37* 0847 11:37 13:27 1717

Arrét accessible aux personnes
en fauteuil roulant

DOUARNENEZ > POULDERGAT

DOUARNENEZ
Office de Tourisme
Ploaré
Hopital
Kerharo

POULDERGAT
Kervoannou
Rue de Douarnenez
Place de I'église
Rue St Ergat

QMe QMe

@ 09:05
@ 09:10*
09:12*
09:15*

09:18*
09:21*
09:22*
09:23*

11:55*
12:00*
12:02*
12:05*

12:08*
12:11

12:12*
12:13*

S

09:05
09:10
09:12
09:15

09:18
09:21
09:22
09:23

S

11:55
12:00
12:02
12:05

12:08
12:11
12:12
12:13

MeS

13:45
13:50
13:52
13:55

13:58
14:01
14:02
14:03

MeS

17:40
17:45
17:47
17:50

17:53
17:56
17:57
17:58

:7

DOUARNENEZ > KERLAZ > LE JUCH > DOUARNENEZ

LE JUCH - KERLAZ

Mercredis et samedis - D'ar Merc'her ha d'ar Sadorn

QMe QMe S S MeS
DOUARNENEZ
Office de Tourisme & 09:00* 12:00* 09:.00 12:00 13:40
Ploaré B 09:.04* 12:04* 09:04 12:04 1344
Hopital 09:05* 12:05* 09:05 12:05 13:45
Le Ris 09:08* 12:08* 09:08 12:08 13:48
KERLAZ
Ker Lucia 09:10* 12:10* 09:10 12:10 13:50
Bourg B 09:15* 12:15* 09:15 12115 13:55
LE JUCH
Bourg 09:24* 12:24* 09:24 12:24  14:04
Embranchement 09:26* 12:26* 09:26 12:26 14:06
DOUARNENEZ
Menez Peulven 09:30* 12:30* 09:30 12:30 14:10
Hopital 09:32* 12:32* 09:32 1232 1412
Plaoré B 09:34* 12:34* 09:34 12:34 1414
La Poste 09:36* 12:36* 09:36 12:36 14:16
Office de Tourisme @& 09:38* 12:38* 09:38 12:38 14:18

Ploaré Hopital LeRis KERLAZ KerLucia Bourg
O0—0O—>e—o0
DOUARNENEZ
Office de Tourisme
O—e

La Poste

Plaoré Hopital Menez Peulven DOUARNENEZ

MeS

17:00
17:04
17:05
17:08

17:10
17:15

17:24
17:26

17:30
17:32
17:34
17:36
17:38

LE JUCH
Bourg

Embran-

chement



