

Transport sur réservation Treuzdougen dre virout



Quels sont les jours de fonctionnement sur les communes :

- Poullan-sur-mer
- Pouldergat
- Le Juch
- Kerlaz

LUNDI	14H00-16H30
MARDI	09H30-12H00
JEUDI	14H00-16H30
VENDREDI	09H30-12H00



est un service sur réservation pour les personnes à mobilité réduite.*

Le service de transport à la demande **est ouvert à tous les habitants de Douarnenez Communauté.**

Délai de réservation :

Nous vous demandons de réserver votre transport à la demande **la veille de votre départ avant 16H.** Pour les départs du lundi, merci de nous contacter le vendredi avant 16H00.

Lignes interurbaines Linennou etrekêrel



TARIF PUBLIC - PRIZ FORAN

Ticket unitaire	1 €
Ticket journée	2,50€

Consultez nos tarifs sur www.tudbus.bzh

RENSEIGNEMENTS - KELOÙ

02 98 54 40 15

Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 13h45 à 17h30

Contactez-nous via le formulaire en ligne :
www.tudbus.bzh/contact

Suivez-nous sur les réseaux sociaux !

TUD'bus

Transport Pays de Douarnenez
Treuzdougen Bro Douarnenez

POULLAN-SUR-MER . POULDERGAT LE JUCH . KERLAZ

A partir du 1^{er} janvier 2026

LIGNES

5
6
7



Un service opéré par
le Coeur
bus & cars

Douarnenez
KUMUNIEZH - COMMUNAUTE

Ne pas jeter sur la voie publique.

LIGNE 5

POULLAN-SUR-MER

Mercredis et samedis - D'ar Merc'her ha d'ar Sadorn

POULLAN-SUR-MER > DOUARNENEZ

	Me	Me	S	S	MeS	MeS
--	----	----	---	---	-----	-----

POULLAN-SUR-MER

Rue Abbé Conan	08:45*	11:35*	08:45	11:35	13:25	17:15
Pil Koad	08:47*	11:37*	08:47	11:37	13:27	17:17
Kérael	08:51*	11:41*	08:51	11:41	13:31	17:21

DOUARNENEZ

Cornigou	08:55*	11:45*	08:55	11:45	13:35	17:25
Toubalan	08:57*	11:47*	08:57	11:47	13:37	17:27
Salvador Allende	08:59*	11:49*	08:59	11:49	13:39	17:29
Gare	09:02*	11:52*	09:02	11:52	13:42	17:32
Office de Tourisme	09:05*	11:55*	09:05	11:55	13:45	17:35



Lignes uniquement sur réservation
au 02 98 54 40 15, la veille avant 16H

DOUARNENEZ > POULLAN-SUR-MER

	Me	Me	S	S	MeS	MeS
--	----	----	---	---	-----	-----

DOUARNENEZ

Office de Tourisme	08:30*	11:20*	08:30	11:20	13:10	17:00
Gare	08:33*	11:23*	08:33	11:23	13:13	17:03
Petit Rungis Marché Tréboul	08:34*	11:24*	08:34	11:24	13:14	17:04
Toubalan	08:37*	11:27*	08:37	11:27	13:17	17:07
Cornigou	08:39*	11:29*	08:39	11:29	13:19	17:09

POULLAN-SUR-MER

Kérael	08:43*	11:33*	08:43	11:33	13:23	17:13
Rue Abbé Conan	08:45*	11:35*	08:45	11:35	13:25	17:15
Pil Koad	08:47*	11:37*	08:47	11:37	13:27	17:17

LIGNE 6

POULDERGAT

Mercredis et samedis - D'ar Merc'her ha d'ar Sadorn

POULDERGAT > DOUARNENEZ

	Me	Me	S	S	MeS	MeS
--	----	----	---	---	-----	-----

POULDERGAT

Rue St Ergat	09:25*	12:13*	09:25	12:13	14:05	18:00
Place de l'église	09:26*	12:14*	09:26	12:14	14:06	18:01
Rue de Douarnenez	09:27*	12:15*	09:27	12:15	14:07	18:02
Kervoannou	09:29*	12:17*	09:29	12:17	14:09	18:04

DOUARNENEZ

Kerharo	09:32*	12:20*	09:32	12:20	14:12	18:07
Hopital	09:35*	12:23*	09:35	12:23	14:15	18:10
Ploaré	09:37*	12:25*	09:37	12:25	14:17	18:12
La Poste	09:40*	12:28*	09:40	12:28	14:20	18:15
Office de Tourisme	09:42*	12:30*	09:42	12:30	14:22	18:17

Arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant

DOUARNENEZ > POULDERGAT

	Me	Me	S	S	MeS	MeS
--	----	----	---	---	-----	-----

DOUARNENEZ

Office de Tourisme	09:05*	11:55*	09:05	11:55	13:45	17:40
Ploaré	09:10*	12:00*	09:10	12:00	13:50	17:45
Hopital	09:12*	12:02*	09:12	12:02	13:52	17:47
Kerharo	09:15*	12:05*	09:15	12:05	13:55	17:50

POULDERGAT

Kervoannou	09:18*	12:08*	09:18	12:08	13:58	17:53
Rue de Douarnenez	09:21*	12:11	09:21	12:11	14:01	17:56
Place de l'église	09:22*	12:12*	09:22	12:12	14:02	17:57
Rue St Ergat	09:23*	12:13*	09:23	12:13	14:03	17:58

LIGNE 7

LE JUCH - KERLAZ

Mercredis et samedis - D'ar Merc'her ha d'ar Sadorn

DOUARNENEZ > KERLAZ > LE JUCH > DOUARNENEZ

	Me	Me	S	S	MeS	MeS
--	----	----	---	---	-----	-----

DOUARNENEZ

Office de Tourisme	09:00*	12:00*	09:00	12:00	13:40	17:00
Ploaré	09:04*	12:04*	09:04	12:04	13:44	17:04
Hopital	09:05*	12:05*	09:05	12:05	13:45	17:05
Le Ris	09:08*	12:08*	09:08	12:08	13:48	17:08

KERLAZ

Ker Lucia	09:10*	12:10*	09:10	12:10	13:50	17:10
Bourg	09:15*	12:15*	09:15	12:15	13:55	17:15

LE JUCH

Bourg	09:24*	12:24*	09:24	12:24	14:04	17:24
Embranchement	09:26*	12:26*	09:26	12:26	14:06	17:26

DOUARNENEZ

Menez Peulven	09:30*	12:30*	09:30	12:30	14:10	17:30
Hopital	09:32*	12:32*	09:32	12:32	14:12	17:32
Ploaré	09:34*	12:34*	09:34	12:34	14:14	17:34
La Poste	09:36*	12:36*	09:36	12:36	14:16	17:36

Office de Tourisme	09:38*	12:38*	09:38	12:38	14:18	17:38
--------------------	--------	--------	-------	-------	-------	-------

DOUARNENEZ

Office de Tourisme	09:38*	12:38*	09:38	12:38	14:18	17:38
Ploaré	09:40*	12:40*	09:40	12:40	14:20	17:40
Hopital	09:42*	12:42*	09:42	12:42	14:22	17:42
Le Ris	09:44*	12:44*	09:44	12:44	14:24	17:44

DOUARNENEZ

Menez Peulven	09:46*	12:46*	09:46	12:46	14:26	17:46
Hopital	09:48*	12:48*	09:48	12:48	14:28	17:48
Le Ris	09:50*	12:50*	09:50	12:50	14:30	17:50
Ploaré	09:52*	12:52*	09:52	12:52	14:32	17:52

DOUARNENEZ

Embranchement	09:54*	12:54*	09:54	12:54	14:34	17:54
Le Ris	09:56*	12:56*	09:56	12:56	14:36	17:56
Ploaré	09:58*	12:58*	09:58	12:58	14:38	17:58
Hopital	09:60*	12:60*	09:60	12:60	14:40	17:60

DOUARNENEZ

Le Ris	09:52*	12:52*	09:52	12:52	14:32	17:52
Ploaré	09:54*	12:54*	09:54	12:54	14:34	17:54
Hopital	09:56*	12:56*	09:56	12:56	14:36	17:56
Le Ris	09:58*	12:58*	09:58	12:58	14:38	17:58

DOUARNENEZ

Le Ris	09:52*	12:52*	09:52	12:52	14:32	17:52
Ploaré	09:54*	12:54*	09:54	12:54	14:34	17:54
Hopital	09:56*	12:56*	09:56	12:56	14:36	17:56
Le Ris	09:58*	12:58*	09:58	12:58	14:38	17:58

Le Ris	09:52*	12:52*	09:52	12:52	14:32	17:52
Ploaré	09:54*	12:54*	09:54	12:54	14:34	17:54
Hopital	09:56*	12:56*	09:56	12:56	14:36	17:56
Le Ris	09:58*	12:58*	09:58	12:58	14:38	17:58